報道資料                      彦 根 市

                             Hikone City

令和 3年 8月 11 日

「彦根市高齢者安心・安全ネットワーク」協定書調印式を開催します

記

１ 日 時  令和 3年 8月 25 日（水） 14 時 00 分～14 時 30 分

２ 場 所  彦根市役所 4 階 特別応接室

３ 参加者  ジブラルタ生命保険株式会社 滋賀支社

彦根営業所 所長 原田 光義 様

       彦根警察署 署長 羽田 賢一 様

       彦根市長 和田 裕行

４ その他  ・当日次第は、（別添１）のとおり

４ その他  ・概要は（別添２）のとおり

本市では、平成 27 年 4月 1 日から、市内で活動されている企業や事業者等の皆様と

彦根警察署および彦根市の 3 者が連携し、高齢者が住み慣れた地域で安心・安全に暮

らし続けられるようにすることを目的に「彦根市高齢者安心・安全ネットワーク」の

取組を行っています。

 このたび、この取組に「ジブラルタ生命保険株式会社 滋賀支社 彦根営業所」様が

協力事業者としてご参加いただけることとなりました。

つきましては、このネットワークにかかる協定書を取り交わす調印式を下記のとお

り開催しますのでお知らせします。

【問合せ先】

 〒522－0041 彦根市平田町 670 彦根市福祉センター1階

  彦根市福祉保健部 介護福祉課  担当：寺村

   TEL:0749－23－9660  FAX:0749－30－9231